
 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当社商品をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、セメントをはじめとしたコンクリート原材料価格の急激な上昇に加え、世界的な金属価格および輸送コストの高

騰は、当社の生産・仕入コストに甚大な影響を及ぼしております。これまで生産効率および業務効率の改善など当社独自

で原価低減に努めてまいりましたが、今後も更なるコスト上昇が見込まれるため本体価格を維持することは困難と判断い

たしました。つきましては、下記の通り本体価格を改定させていただきます。 

今後とも商品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努めてまいりますので、価格改定にご理解をいただき、引き続

き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．改定内容  本体価格に対して値上げを予定しています 

カテゴリー 商品名 価格改定内容 

ユニット 

ウォール 
ユニットウォール 各種 約５％～約１０％ 

宅配ポスト／

ポスト 

宅配ポスト 

メール便ポスト 

郵便ポスト 各種 

約５％～約１０％ 

ウォーター 

シリーズ 

ウォータースタンド（立水栓） 

ウォーターポット／ 

フォーセット（蛇口） 各種 

約１０％～約２０％ 

ファニチャー 
ＢＢＱグリルエレグリル 

３ＷＡＹ スタンドハンモック 
約１０％～約２０％ 

張材 コンクリート、タイル張材各種 約５％～約１０％ 

舗装材 タイル、天然石各種 約５％～約１０％ 

副資材 張材・舗装材周辺商品 各種 約１０％～約１５％ 

 

2．改定予定日           令和 4年 4月 1 日(金)納品分より 

 

3．対象商品  ガーデンエクステリア商品カタログ   掲載商品 

 

  ※本体価格変更の詳細は、令和 4年 2月末にご案内させていただく予定となっております。 

以上 

 

 

 

 

 

 

Ｂ Ｇ Ｓ 事 業 本 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL 052-238-1125  FAX 052-238-1145 

 

[拠点] 名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・北陸・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡   [生産拠点] 豊田・京都 
ホームページアドレス  https://www.unison-net.com 

                    令和 4 年 1 月 24 日 

お客様各位 
株式会社ユニソン 

 

一 部 商 品 の価 格 改 定 のお知 らせ 


